Universidade Federal do Vale do São Francisco
Gabinete da Reitoria

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Sede – Centro CEP 56304-917
Petrolina-PE, Tel: (87) 2101 6826, E-mail: secretaria.gabinete@univasf.edu.br

CNPJ: 05.440.725/0001-14

OFÍCIO Nº 314/2023/GR/UNIVASF

Petrolina, 19 de setembro de 2023.
Ao Senhor
Antônio Verlândio F. de Sousa
Gerente Geral UN da Agência 0963-6
Banco do Brasil S/A
Av. Dr. Fernando Góes, 305, Centro
56304-020 Petrolina/PE.

Assunto: Movimentação Conta Vinculada - Contrato nº 069/2022 -Solontec.

Senhor Gerente,

1. Atendendo à solicitação da empresa Solontec Serviços de Limpeza e Transportes
Eireli, CNPJ nº 08.794.171/0001-41, solicitamos a liberação do saldo da conta vinculada no
valor de R$ 74.347,65 (setenta e quatro mil, trezentos e quarenta e sete reais e sessenta e
cinco centavos), por encerramento do contrato, com rendimentos conforme detalhamento no
quadro abaixo:
Solontec Serviços de Limpeza e Transportes Eireli, CNPJ nº 08.794.171/0001-41
RESGATAR DA: TRANSFERIR PARA:
Agência Conta Banco AgênciaOperaçãoConta Corrente Valor (R$) Motivo
0863-6 3300102325465 Banco do Brasil0621-1 55.467-7 0863-6 74.347,65 Encerramento contratual

2. A movimentação em tela, está devidamente autorizada pelo gestor do contrato
nos autos do PROCESSO 23402.020640/2022-22

3. Solicitamos, ainda, que se proceda ao desconto de eventuais despesas
decorrentes de tarifas bancárias.

4. Eventuais dúvidas poderão ser dirimidas pelo servidora Naira C D A de Almeida,
da Seção de Prestação de Contas e Acompanhamento de Convênios –
SPCAC/DCC/PROGEST/UNIVASF, pelo email naira.almeida@univasf.edu.br.

Atenciosamente,

TELIO NOBRE LEITE
Reitor

mailto:naira.almeida@univasf.edu.br
mailto:secretaria.gabinete@univasf.edu.br

		2023-09-19T10:17:31-0300
	TELIO NOBRE LEITE:02233383460